

Dyg Holding ApS**Ribevej 16A
6740 Bramming****CVR-nr. 30 82 14 83****Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021
(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Søren Weiss Dyg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dyg Holding ApS
Ribevej 16A
6740 Bramming

CVR-nr.: 30 82 14 83

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Søren Weiss Dyg, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 594, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.621.106.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-5.438	-17.875
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-5.438	-17.875
Finansielle indtægter	2	12.606	21.827
Finansielle omkostninger	3	<u>-7.762</u>	<u>-4.708</u>
Resultat før skat		-594	-756
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-594</u>	<u>-756</u>
Overført resultat		<u>-594</u>	<u>-756</u>
		<u>-594</u>	<u>-756</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>301.262</u>	<u>677.656</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>301.262</u>	<u>677.656</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>301.262</u>	<u>677.656</u>
Andre tilgodehavender		40.549	24.702
Selskabsskat		<u>12.000</u>	<u>13.000</u>
Tilgodehavender		<u>52.549</u>	<u>37.702</u>
Likvide beholdninger		<u>1.278.358</u>	<u>911.967</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.330.907</u>	<u>949.669</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.632.169</u></u>	<u><u>1.627.325</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.496.106	1.496.700
Egenkapital		<u>1.621.106</u>	<u>1.621.700</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.063	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.063</u>	<u>5.625</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.063</u>	<u>5.625</u>
Passiver i alt		<u><u>1.632.169</u></u>	<u><u>1.627.325</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.496.700	1.621.700
Årets resultat	0	-594	-594
Egenkapital 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>1.496.106</u>	<u>1.621.106</u>

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>12.606</u>	<u>21.827</u>
	<u>12.606</u>	<u>21.827</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.762</u>	<u>4.708</u>
	<u>7.762</u>	<u>4.708</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		